Parisiens! sub nomine et invocalione Divi Thomte Aquinatis,

calholicarum seholarum Patron!
,
pium opus ad colligendas fide-

lium eleemosynas in favorem et commodum catholicae Universi-

lalis Parisiensis quee a triginla duabus diœcesibus fundata est et

sustentatur. Hujus autem operis haec ratio est, ut in singulis

hisce diœcesibus, dirigente quodam presbytero rite delegato,

plures instiluantur zelatores vel zélatrices quorum muQus erit an-

nuas elemosynas colligt^ndi et ad diœcesanum direclorem Irans-

miltendi Ut vero opus Imjusmodi tam necessarium incremen-

aliorum usu, quae ex gossypio supererunt. Et ila deciwerimt, ac

ubique locoi'um, si SSmo Dno Nostro placueiil, servari mandaruni,

dieloMa'i 1819.

Fada autem per secretarium S. R. G. SSmo Dno Nro relatione,

Sanclitas Sua decretum Sacrée Cong. approbavit, confirmavit ty-

pisque editum publicari prnecepit ; ae prœterea jusst, ut locopum

ordinarii ejusdem observantia? sedulo incumbanl ; die 18 ejusdem

rnensis et anni.
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tum in dies accipiat, a S. V. enixis precibus implorât praefatus

orator sequentium indulgentiariim concessionem.

1" Ciiristifidelibus utriusque sexus qui in favorem Universita-

lis Parisiensis annuam stipem vel fandaverint semel solula pecu-

nia, vel singulis annis erogaverint; item et zelatoribus et zelalri-

cibusqui eleemosynas collegerint, plenariam solitis conditionibus

confessionis, communionis et visitationis alicujus ecclesise vel

oralorii publici, et oralionis effundendœ ad mentem Sanct. V.,

quolannis lucrandam :

n) Die festo Omnium Sanclorum, quo celebrato aperiunlur

scholee
;

b) Die 8 decembris(vel Dominica illain qua alicubi fit exte-

rior solemnitas) festo Immaculatae Gonceplionis B. M. V., Insti-

tuti cattiolici Patronat principalis;

Ci Die 7 Martii, in festo S.Tliomce Aq , scholarum catholicarum

patroni;

d) Die 19 Martii, in festo S Joseph, quo Titulari gaudet ec-

clesia Instituti catholici Parisiensis;

e) Die 29 Junii (vel dominicain qua fit exterior solemnitas) in

festo BB. A pp. Pétri, et Pauli, Instituti catholici Parisiensis Pa-

tronorum minus principalium
;

/) In festo S S. Cordis D N. J -G.

5^)Demum in articulo mortis, si christifideles eidem pic operi

addicli, vere pœnitentes, confessi ac sacra synaxi refecti vel sal-

tem contriti SSmum Jesu Nomen ore sin minus corde, dévote

invocaverint, et mortem uli peccati siipendium de manu Domini

patienter susceperint.

2« Item Christifldelibus et zelatoribus ac zelatricibus partialem

indulgentiam bis cenlum dierum, semel in die, si ecclesiam S.

Joseph Instituti catholici propriam hi visitaverint et juxta men-

lem S. Y., necnon ad operis incrementumaliquas preces elîu-

derint.

3° Tandem, presbyteris qui ad opus propagandum curam im-

pendunt, favorem altaris privilégiait personalis ter in hebdoma-

da pro missis, quse abiisdem in suiïragium defunctorum celebra-

buniur, dammodo iamen simile indullura pro alla die non obti

nuerint.
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EtDeus.....

S. Gongregalio Iniiulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita,

ulendo facullatibus a SSmo D. N. Leone PP. XIII sibi specia-

liler tributis, bénigne annuit pro gratia in omnibus juxta preces.

Prsesenti ad decetinium valiluro absque uUa brevis expeditione

Contrariis quibusque non obstantibus. Datum Viomie, ex Secre-

faria ejusdem S. Gongregationis die 10 Junii 1895.

Fr. Ignatius, card* Persico, Prssf.

j A. archiepus lyicopolitan., Secrefarius.

3o Le scapulalre de N.-D. du Mont-Carmel doit être en

laine tissée.

Ord. Carmelit. Excalgeat.

Fr. Bernadinus a S. Theresia Praepositus Generalis Ord.

Carmelit. Excalceat., huic S. Congregationi Indulgentiarum et

Sac. Reliqaiarum humiliter exponil morera inolevisse conficiendi

imponendique Ghrislifldelibus scapularia ex lana subcoacta

(feutre, ftltro) et non contexta [tissée, iessula). Nonnullis ergo

dubium obortum est quod huic S. Congregationi solvendum

proponitur, videUcet :

An Scapularia confecta non ex lana contexta sed subcoacta

Ghristifidelibus iraponi possint, (juin ipsi amitlant indulgentias

gestantibus scapularia concessas ?

Porro S. Gongregatio, audito etiam unius ex Consultoribus

voto, proposito dubio respondendum censuit :

Négative, juxta decreluni in una Urbis d. d. 18 Augusti 1868

ad dubium secundum quod in originali lextu iia legitur:

<( Utrum vox pannus, panniculus, ab auctoribus communiter

usurpala, sumi debeat in sensu stricto, i. e. de sola lanea

textiira proprie dicta (tessuto), vol utrum eliara intelligi possit

de lanea texlura reticulata {laooro di maglia, tricotoge) et de

quocumque laneo opère acu picto (ricamo, broderie) adhibilo

lamen semper colore praescripto ? — Resp : Affirmative ad pri-

mam partem : négative ad secundani ».
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Dalum Rora» ex Secretaria ejusdem Sar, Gongregalionis die 6

Maii 1895.

Fr. Ignatius, card. Persico, Prœf.
Alexander, archiep. NicoroLÎT,, Secret.

4° Le Scapillaire de S. Joseph»

Ffl. MiNonuM S. Francisci capuccinohum

Minisler Generalis Ordinis FF. Minorura S. Francisci Cappuc-

cinorum exponit, quod scapulare S. Joseph protecloris Ecclesiae

universalis, instante procuratora generali praefali Ordinis, ex

decrelo SS. Rituuin Gong- diei 15 Aprilis 1893 approbalum fuit

et dein per rescriplum S. Congr. Indulgenliarum diei Juaii

1893 sacris indulgenliis ditalum (i).

Hanc porro novellam formam cultus erga prceclarum Spon-

sum ImmaculalcB Virginis gratissimum fuisse ubique terrarora

Ciiristiûdelibus in comperlum evasit ex eo quod scapularia S.

Joseph a data prcelaudati rescripli millena millenaque expelita

fuerint ac distribula.

Nunc autem dubium oritur, haud sine aliquali prœserlim sacer-

dotum Ordinis anxietate circa quamdam pr.elaudati decreti clau-

sulara, nompe : « Sub conditione ut color et forma prcefali

scapularis sit eadem ac illa quee jam obtinet in diœcesi Vero-

nensi >>.

Et reapse vi praefati decreli omissa forma primœva scapularis

albi S. Joseph, forma et color scapularis Veronensis illico

adoplata fuere, nempe : panniculus ex lana violaceus, supra

quo lanquam «upra principaliori, assuiluralius panniculus flavus

ex quadam lextura ut videtur, lanœ et gossypii, imagini S. Jo-

seph impriraendae sat idonea ; utrumque petiolum, nempe ex

parte pectoris et ex parte humerorum consueto more collegat

fascia alba.

Porro inter varia scapularis Veronen, exemplaria hinc Inde

(l) Cf. Reçue des Sciences ecclrslastlqucs, ni d'août 1894, p.

366-372.
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sparsa qucedam apparel discrepanlia, eo quod pars violacea

videlur ex gossypio cum quadam mixtura inlextus
;
pars vero

lia va, in qua depingilur imago S. Joseph, similis apparat lame

laminalaî aut hujusmodi : non enim possibile est imaginera im-

primere supra lana reliculaia ; et aliunde ulrumque peliolum

scapularis non fascia sed cordula retinelur.

Jam vero quuni hœc inter ulrumque scapulare discrepanlia

disceplationes ingenerare queat, hinc humilis Orator hanc S.

Congr. Indulg. Sacrisque Reliq. prseposilam supplex adit., ut

bénigne declarare dignelur, scapulare prouli supra descriplum

et nunc apud PP. Cappuccinos in usu est receplus, quum rêvera

formam et colorera relineal illius Veronen., juxla id quod S.

Hituum Congregatio prsescripsit, haberl posse uti legilimum,

ila ut qui fidèles prsedictuni scapulare induerint, gaudeant in-

dulgenliis aliisque spirilualibus gratiisillud geslanlibus concessis.

Porro S. Congr. Indulgentiarura omnibus perpensis déclara •

vit: Pnefati scapularis usum uf.i legitimum relineri posse

ideoque fidèles illnd gestantesgaudere omnibus indulgentiis

eidem adnexis

Datura Romie ex Secrelaria ejusdem S. Gongregationis die

6 Mail 4895.

Fr. Ignatius card. Persico, Pnefectus.

Alex: archiep'. Nicopolitanus, Secret.

*
*

5« Le général des Franciscains est autorisé à délègue' des

prêtres pour les réceptions dans la pieuse union de S.-

Antoine de Padoue.

Ord. s. Franciscï.

Bealissime Pater,

Fr. Aloysius a Parraa, Minister Generalis tolius Ordinis Fra-

Irum S. P. Francisci ad pedes Sanclitatis Tuae huraililer provo-

lutus, exponitquod, ineunte anno 1884, ab eminenlissimo car-

dinali Vicario Sanclitatis Tuœ Pia Unie S. Antonii Patavini

Franciscanorum in ecclesia eidera Thaumalurgo dicala Via Me-

rulana prope Laleranuni canonice erecla fuerit, et exinde adscri-
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ptomm Christifidelium numerus ex omnibus orbis parti bus ad
cenlum millia circiter excreverll. Quibus prœmissis, a Saii-

clilate Tua enixe implorât Orator, ut sacerdoles tam regulares
quam seculares delegare possit ad etîectum ulriusque sexus
chrislifideles in singulis orbis regionibus prœlaudalae Piœ Unio-
ni adscribendi, cum parlicipatioue indulgentiarum quas Sancti-

tas Tua eidem Piaî Unioni bénigne elargiri dignata est ; itemque
quolies opus fuerit, ejusdem piœ Unionis centra secundaria in

cunclis nationibus constituere vaieat.

Quam gratiam etc

Sacra Congregatio Indulgenliis Sacrisque Reliquiis praeposita,

utendo facullalibus a Smo Domino Nostro Leone PP. XIII sibi

specialitertributis, bénigne annuil pro gratia in omnibus juxta

preces, Pr.esenti inperpetuum valiluroabsqueulla brevis expe-

dilione. Contrariis non obstanlibus.

Datum Komae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 6

Aprilis 1895.

Fr. Ignatius card. Persico, Prxf.

Alexander, archiep. Nicop., Secret.

6° Le scapulaire de la Sainte-Trinité

Ordinis SSm.e Trinitatis

Beatissime Pater,

Fr. Stephanus a S. Corde Mariae, Ordinis SSmae Trinitatis

Congregationis Hispanicse Gommissarius Apostolicus, ad pedes

S. V. huûiiliter provolutus, exponit adscriptos sodalitati SSmae

Trinitatis parvum habitum seu scapulare, ex lana alba confec-

tum, cruce rubra et caerulea decoratum, ab aliquo Ordinis supe-

riore benedictum suraere et super se gestare: verum quum

scapulare hujusmodi attritum vel consumptum fuerit et aliud

assumalur, de novo benedici débet, prouti expresse dicitur in

summario indulgentiarum concessarum sodalibus SSmae Trini-

tatis, sub pœna amissionis Indulgentiarum.

Id lamen causa est, ut plures Chrislifideles praedictae sodalilati

adscripti saepe saepius priventur indulgentiis eidem concessis.
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Nam non semper prseslo sunt cuiqae fideli iodigenli novo sca-

pulari superiores Ordinis SSmse Trinitalis aut alii sacerdoles

eliara StTculares de eorumdem superiorum licenlia, qui jllud

benedicere queant.

Quare, ut bono spiriluali adscriplorum provideatur, oralor

supplex adit S. V. quatenus huic legi iterum benedicendi novum

scapulare post primum a sodalibus assumptura, bénigne dero-

gare dignetur, ita ut in posterum quicumque eorum primum

scapulare susceperit benedictum, si hoc ita attritum vel con-

sumptum fuerit, ut primam formam amiserit, aliud ipsis assu-

mere detur, etiam non benedictum absque amissione indulgen-

tiarum ; et ita etiam uniformitas habebitur quoad hoc scapulare,

cuui omnia aliarum diversaruni confraternitatum scapularia non

benedicanlur nisi prima vice tantum, id est quando prirail;,'..

imponuntur, facta cuilibet adscriptorum polestate aliud postea

assumendi absque nova benedictione.

Et Deus, etc.

S. G. Indulgenliis sacrisque Reliquiis praeposita, utendo

facultalibus a SS. D. N. Leone PP. XIII sibi specialiter tribulis,

attentis expositis, etprsesertim. ut etiam quoad scapulare Sanc-

tissimse Trinitatis inducatur uniformitas pro aliis et imprimis

pro Garmelilico existens, quae nonnisi prima vice benedicuntur,

idest quando primilus Christiiidelibus imponuntur, bénigne

annuit pro gratia juxla preces. Gontrariis quibuscumque non

obstantibus.

Datum Rorase, ex Secretaria ejusdem S. Gongregationis, die

24 augustl 1895.

Fr. Ign.vtius, carci. Persico, S. C. Prœf.

Alex, archiep. Nicopo., ^'. C. Secret.

VII. — S. G. DE L'INDEX

Feria IV, die 17 Aprilis 1896.

Sacra Congregalio, etc., habita in Palalio Apostolico Vaticano

die 17 aprilis 1896, damnavit et damnât, proscripsit proscri -

bitque vel alias damnala atque proscripla iu Indicem librorum

prohibiloiura referri mandavit et mandat quie sequunlur opéra :
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Kerri Einrico, /.(( Scuola criminale positiva — Conferenza —
Napoli, Enrico Delken, Libraio Editore, piazza del Plébiscite,

1885.

— Sociologia Criminale.— Terz^i Edizione complelamente rifalla

dai nuovi orizzonli del Direlto e délia Procedura pénale. — Era-

telli Bocca Librai,. Torino, via Carlo Alberto, 3. 1892.

— VOmiciiio-micidio — Responsabilità giuridica. Quarta edi-